
WIELKANOC 2023 

 

Chrystus Zmartwychwstał – Prawdziwie Zmartwychwstał! 

Prawda o zwycięstwie Chrystusa nad śmiercią, prawda o Zmartwych-

wstaniu niech będzie dla nas wszystkich inspiracją do troski o świętość 

naszego życia. Klimat pokoju, przebaczenia, wyciągniętych dłoni w geście 

pojednania niech nie będzie tylko epizodem kilku świątecznych dni,  

ale stanie się udziałem całego naszego życia. 

Szczególne życzenia kierujemy do chorych, cierpiących, samotnych, 

starszych. Tej wyjątkowej grupie naszych parafian, życzymy umocnienia, 

nadziei i głębokiego przekonania, że dźwigając krzyż cierpienia, 

podeszłego wieku, samotności, mają wielki udział w zbawczym planie 

Boga. Życzymy, by po latach życia doświadczali miłości każdego dnia. 

Z wdzięcznością zwracamy się do wszystkich Parafian, którzy wzięli 

czynny udział w rekolekcjach wielkopostnych, w nabożeństwach Gorzkich 

Żali i Drodze Krzyżowej. Wasza obecność w tym świętym czasie łaski 

i zbawienia jest potwierdzeniem, że chcecie, aby Bóg prowadził Was 

przez życie. Bądźcie Mu wierni na dobre i na złe. Trwajcie w zjednoczeniu 

z Nim i cieszcie się Jego nieskończonym miłosierdziem. 

Zmartwychwstanie to cud, prawda i życie wieczne. Pozwólmy się 

prowadzić Zmartwychwstałemu, a Jego zwycięstwo nad złem, grzechem 

i szatanem stanie się także naszym udziałem. 

Radosnego Alleluja życzą Ojcowie Franciszkanie i Komitet Parafialny. 

 
 



 
 

PROGRAM TRIDUUM PASCHALNEGO – 2023 

WIELKI CZWARTEK – 6 kwietnia 2023 

 MSZA ŚWIĘTA WIECZERZY PAOSKIEJ – godz. 19.00 

WIELKI PIĄTEK – 7 kwietnia 

 DROGA KRZYŻOWA – godz. 15.00 

 LITURGIA MĘKI PAOSKIEJ – godz. 19.00 

WIELKA SOBOTA – 8 kwietnia 

 POŚWIĘCENIE POKARMÓW od godz. 10.00 do 17.00 co godzinę.  
Po poświęceniu pokarmów zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu do kościoła.  

 LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ – godz. 19.00 

UROCZYSTOŚD ZMARTWYCHWSTNIA PAOSKIEGO – 9 kwietnia 

 MSZE ŚWIĘTE – godz. 6.00 (Rezurekcja); 10.00 i 11.30 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY – 10 kwietnia  

 MSZE ŚWIĘTE – godz. 8.00 i 11.00 

BIERZMOWANIE W NASZEJ PARAFII – 15 kwietnia – godz. 12.00 

NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – 16 kwietnia 

 MSZE ŚWIĘTE – godz. 8.30, 10.00, 11.30, 15.00 
 Po Mszy świętej o godz. 11.30 Adoracja Najświętszego  
    Sakramentu do godz. 15.00 

 NABOŻEOSTWO DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO I MSZA ŚWIĘTA – godz. 15.00 

PODZIĘAKOWANIE – Dziękujemy Komitetowi Parafialnemu i wszystkim, 
którzy nieustanie wspierają naszą parafię Matki Boskiej Częstochowskiej 
finansowo, pracą i modlitwą. Bóg zapłać. 


